
O pohár města Česká Třebová, TK Česká Třebová, z.s. (B - 1000) - turnaj : 202053, sezóna : 2025

Wirglerová Simona

Blažková Kateřina

Pancová Julie

Shejbalová Tereza

Nantlová Ella

Rybičková Karolína

Salaiová Vanesa

Kroisová Adéla

Dvořáčková Emma

Rybičková Gabriela

Vallová Valentina

Hartingerová Sára

Bezdíčková Hana

Maršálková Kateřina

Kovářová Nikita

Svozilová Marie

Brožová Natálie

Zourková Lucie

Pobořilová Aneta

Nouzová  Lucie

Košková Aneta

Švecová Karolína

Novák Nicol

Prici Terezie

Malá Natálie

Hochmanová Barbora

Trunečková Ema

Divilová Sára

Holubová Aneta

Schovancová Alena

Kotzmannová Emma

Moravcová Adéla

Wirglerová
6:0, 6:2

Pancová
6:2, 6:2

Nantlová
6:1, 6:1

Kroisová
6:0, 6:1

Dvořáčková
6:1, 6:1

Vallová
6:2, 6:4

Bezdíčková
6:4, 6:2

Svozilová
6:4, 6:1

Zourková
6:2, 6:1

Nouzová 
6:4, 2:1, scr.

Švecová
scr.

Prici
6:2, 6:3

Malá
6:1, 6:1

Divilová
6:2, 6:1

Holubová
6:2, 2:6, 1:0 (8)

Moravcová
6:1, 6:0

Pancová
7:5, 3:6, 1:0 (8)

Kroisová
6:0, 6:1

Vallová
6:3, 6:7 (5), 1:0 (9)

Svozilová
6:2, 6:4

Zourková
6:2, 6:4

Prici
6:0, 6:1

Malá
6:1, 6:2

Holubová
6:3, 3:0, scr.

Kroisová
6:4, 6:3

Vallová
6:3, 6:7 (3), 1:0 (6)

Prici
6:2, 6:1

Holubová
6:0, 6:1

Vallová
6:2, 6:3

Holubová
scr.

Holubová
6:7 (7), 6:1, 1:0 (6)

Kódové číslo: 202053; počet účastníků: 32 CŽ BH
Wirglerová Simona 32 25
Moravcová Adéla 43 25
Prici Terezie 46 25
Dvořáčková Emma 54 20
Brožová Natálie 58 20
Malá Natálie 63 20
Svozilová Marie 64 20
Kroisová Adéla 67 20
Součet BH: 175; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Časový rozpis utkání na sobotu 15.2. 2025 (hráčky se dostaví min. 15 min.

před uvedeným časem k osobní prezenci a úhradě startovného).
09:00 hod. Pancová - Shejbalová, Nantlová - Rybičková Kar., Vallová - Hartingerová,
10:00 hod. Bezdíčková - Maršálková, Pobořilová - Nouzová, Košková - Švecová,
11:30 hod. Wirglerová - Blažková, Salaiová - Kroisová, Dvořáčková - Rybičková Gab.,
12:30 hod. Kovářová - Svozilová, Brožová - Zourková, Novák - Prici,
14:00 hod. Malá - Hochmanová, Trunečková - Divilová, Holubová - Schovancová, Kotzmannová -
Moravcová.
Rozehrávka možná v čase 08:30 - 08:55 hod. Prezence čtyřhry do 14:00 hod.
DVOUHRA - všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, za stavu 1:1 následuje SUPER TIE BREAK.
ČTYŘHRA - všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, za stavu 1:1 následuje SUPER TIE BREAK a
dále pravidlo NO-AD.
Hráčka Košková k utkání nenastoupila ze zdravotních důvodů (omluva v pátek 20.30 hod.)
Program na neděli 16.02. 2025 (hráčky se dostaví min. 15 min. před uvedeným časem).
09:00 hod. 1, 2, 3, osmifinále dvouhry (od vrchu), 
N.B. 10:00 hod. 4, 5, 6,
N.B. 11:30 hod. 7, 8. 
Dále budou následovat čtvrtfinále dvouhry a poté čtyřhra.
Rozehrávka v neděli možná v čase 08:30 - 08:55 hod.
Časy čtyřhry po telefonické domluvě.
Program na pondělí 17.2. 2025 (hráčky se dostaví min. 15 min. před uvedeným časem).
Rozehrávka možná v čase 08:20-08.50 hod.
09:00 hod. semifinále dvouhry. Dále bude následovat finále dvouhry.   



O pohár města Česká Třebová, TK Česká Třebová, z.s. (B - 1000) - turnaj : 204053, sezóna : 2025

Malá Natálie - Wirglerová Simona

Novák Nicol - Odleváková Zuzana

Švecová Karolína - Dvořáčková Emma

Kroisová Adéla - Šedivá Anna

Zourková Lucie - Pancová Julie

Rybičková Gabriela - Rybičková Karolína

Holubová Aneta - Prici Terezie

Schovancová Alena - Bezdíčková Hana

Vallová Valentina - Nouzová  Lucie

Pobořilová Aneta - Moravcová Adéla

Malá - Wirglerová

Novák - Odleváková
6:1, 6:3

Kroisová - Šedivá

Zourková - Pancová

Rybičková - Rybičková

Holubová - Prici

Vallová - Nouzová 
7:5, 6:4

Pobořilová - Moravcová

Malá - Wirglerová
7:6 (2), 7:6 (2)

Kroisová - Šedivá
3:6, 6:2, 1:0 (8)

Holubová - Prici
6:0, 6:0

Pobořilová - Moravcová
7:6 (4), 6:1

Malá - Wirglerová
6:4, 7:6 (3)

Holubová - Prici
scr.

Holubová - Prici
5:7, 7:5, 1:0 (8)

Kódové číslo: 204053; počet dvojic: 10 CŽ BH
Wirglerová Simona 32 25
Moravcová Adéla 43 25
Prici Terezie 46 25
Dvořáčková Emma 54 20
Malá Natálie 63 20
Kroisová Adéla 67 20
Novák Nicol 77 15
Pobořilová Aneta 78 15
Součet BH: 165; Kategorie turnaje: 8


